КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2018 г  № 35/209
г. Кушва

Об утверждении текста информационного плаката о кандидатах,

зарегистрированных на дополнительных выборах депутата Думы

Кушвинского городского округа третьего созыва  по одномандатному

избирательному округу № 20  назначенных на 09 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 44, статьей 77 Избирательного

кодекса Свердловской области решением Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии от 06.07.2018 № 30/189 «Об

объеме сведений, размещаемых на информационном плакате о

зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень для

голосования на дополнительных выборов депутата Думы Кушвинского

городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному

округу № 20  09 сентября 2018 года», Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата Думы

Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному

избирательному округу № 20 решила:

1. Утвердить текст информационного плаката о кандидатах,

зарегистрированных на дополнительных выборах депутата Думы

Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному

избирательному округу № 20  09 сентября  2018 года (приложение 1).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Белову Н.Г.

Председатель

Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Полякова

 Приложение № 1

к решению Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии от 14.08.2018 г № 35/209

Дополнительные выборы депутата Думы Кушвинского городского

округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20

09 сентября 2018 года

ИНФОРМАЦИЯ О КАНДИДАТАХ,

зарегистрированных по одномандатному избирательному округу № 20